
 1 

Len 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 

USNESENÍ 

přijatá na 21/VIII. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany 

konaném dne 24. 2. 2022 

__________________________________________________________________________________ 

 

Bod 1. – Technický bod (volba ověřovatelů zápisu, schválení programu) 

1. Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany volí pro 21/VIII. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Tuřany 

ověřovatele zápisu Ing. Hanuše Horáka a Leoše Prokeše, MBA. 

 

2. Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje program 21/VIII. zasedání Zastupitelstva takto: 

1. Technický bod  

2. Námitky členů Zastupitelstva k zápisu z předchozího zasedání Zastupitelstva 

3. Kontrola plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva 

4. Dotazy k usnesením z jednání Rady 

5. Informace o kontrolách provedených výbory Zastupitelstva 

6. Informace o jednáních starosty a místostarosty 

7. Návrhy a podněty občanů 

8. Návrh rozpočtového opatření č. 1/2022 

9. Žádost o opětovné vyjádření k prodeji pozemku p.č. 172/3 v k.ú. Dvorska 

10. Žádost o odkup části pozemku p.č. 2362/1 v k.ú. Holásky 

11. Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 

12. Předkupní právo k chatě č.e. 190 v k.ú. Tuřany 

13. Různé 

14. Závěr 

 

Bod 8. programu ZMČ – Návrh rozpočtového opatření č. 1/2022 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2022, které tvoří přílohu usnesení. 

 

Bod 9. programu ZMČ Žádost o opětovné vyjádření k prodeji pozemku p.č. 172/3 v k.ú. Dvorska 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany souhlasí s prodejem části pozemku p.č. 172/3 o výměře 53 m2 v k.ú. 

Dvorska … a vyznačenou část o výměře 19 m2 ponechat jako cestu v majetku statutárního města Brna, 

a to dle situace, která tvoří přílohu tohoto bodu. 

  

Bod 10. programu ZMČ – Žádost o odkup části pozemku p.č. 2362/1 v k.ú. Holásky 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany nesouhlasí s prodejem části pozemku 2362/1 v k.ú. Holásky o výměře 

72 m2 do doby, než bude dokončena plánovaná výstavba domu s pečovatelskou službou, mateřské školy 

a bytového objektu, neboť celý pozemek je v projektu určen jako plocha zařízení staveniště. 

 

Bod 11. programu ZMČ – Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany Zastupitelstvo požaduje stanovení výjimek z doby nočního klidu dle 

přílohy tohoto usnesení. 

 

Bod 12. programu ZMČ – Předkupní právo k chatě č.e. 190 v k.ú. Tuřany 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany doporučuje Zastupitelstvu města Brna nesouhlasit s využitím 

předkupního práva z úrovně statutárního města Brna k chatě č.e. 190 o výměře 22 m2 postavené na 

pozemku p.č. 4014 v k.ú. Tuřany, a to za kupní cenu 425.000,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

_______________________ 

Ing. Hanuš Horák 

ověřovatel zápisu 

podepsána dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 

Radomír Vondra 

starosta MČ Brno-Tuřany 

podepsán dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 

Leoš Prokeš, MBA 

ověřovatel zápisu 

podepsán dne: 

 


